
 
Til alle  med hytte i Tuddal. 
 
Etter ett orienteringsmøte med hytteforeningsformenn (eller stedfortredere) ble vi enige om at 
vi skulle sende ut ett infobrev til alle. 
 
 
Vi på Tuddal Høyfjellshotell prøver til stadighet og bli bedre, og vi ser nå at vi skal ta mer 
”vare på” hyttefolket som er i Tuddal. 
Kafeen i bygda er lagt ned, og vi vil derfor åpne Gildehallen for kafè drift. Den vil være åpen 
fra kr. 12.00 til 18.00 hver lørdag og søndag. Her vil det bli servert tradisjonsmat, middag 
dessert og kaffe.  
Våre gode vafler, samt skoleboller fra bakeriet vil jo også bli servert. 
 
Vi tenker oss at en lørdag i måneden skal det være åpent til kl. 24.00.  Her ser vi for oss at vi 
kan ha litt musikk, Quiz-aften eller bare en spilleaften med ludo, yatzy osv. 
 
Det har blitt forespørsel fra de som bor i Tuddal om at vi også kan ha åpent en fredag i 
måneden, og det skal vi prøve å få til. 
 
P.g.a. at vi av og til har bryllup eller store selskaper, som trenger Gildehallen lørdagskvelden, 
må vi sette opp disse dagene etter når den er ledig. 
 
Gildehallen blir i disse dager bygget om med helt nytt kjøkken.  Dette blir et ”prøvekjøkken” 
hvor det skal bli anledning for folk å komme og lage sin egen mat. Dette skal vi komme 
tilbake til ved senere nyhetbrev. 
 
Når det gjelder hotellet er det fortsatt anledning til å spise lunsj eller middag her, da må det 
bestilles på forhånd.  For nye gjester som dere har med, skal det fortsatt være mulighet for å 
se hotellet.  Vi skal finne en løsning på det, slik at en også kan få en orientering om hotellet 
samtidig. 
 
 
Vi holder på med å lage en ny web-side hos oss, og håper den vil være oppe å gå før jul.  Her 
skal en til alle tider få informasjon om det som skjer i Tuddal.  Vi vil også sende ut infobrev 
en gang i måneden til alle hyttene og da trenger vi deres mail-adresse. I den anledning håper 
vi folk vil gi tilbakemelding til sine ”ledere” om de vil stå på mailinglisten til Tuddal 
Høyfjellshotell. (Send mail til gurholt@tuddal.no og be om nyhetsbrev). 
 
Gildehallen som kafe vil være åpen første helgen i januar, ( 3. januar 2009) 
Vi  minner ellers om at for dem som blir her i julen har vi ett stor koldtbord  1. juledag 
kl. 12.00. 
 
Vi ønsker alle en fin vinter i Tuddal, og håper at vi får tilbakemeldinger hvis det er noe dere 
lurer på. 
 
Hilsen 
alle på Tuddal Høyfjellshotell 


